AVISO RESULTADO DE JULGAMENTO PROPOSTA - TP Nº 13/2023, Proc. n°

217/2023, Edital n° 115/2023. A CPL do Município de Guaíra/SP torna público p/

conhecimento dos interessados o resultado do Julgamento da referida licitação, que tem como

objeto “Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para execução de

obras de REFORMA DA ROTATÓRIA JUNTO AO RESIDENCIAL BÁRBARA, que

decide, por unanimidade de seus membros, nos termos dos itens 8.3 e 8.3.1 do referido Edital,

conceder o prazo de 01 (UM) dia útil desta publicação para a empresa SULPAV

TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA realizar adequadação/ajuste na proposta

apresentada com menor valor global de R$ 260.826,71. A ata da Sessão de Julgamento das

Propostas e demais documentos poderão ser consultados no link

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/lista/2023/categoria/23/tomada-de-precos/. Guaíra/SP,

21 de fevereiro de 2024. Comissão Permanente de Licitação.

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/lista/2023/categoria/23/tomada-de-precos/